[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОМЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От  29. 01. 2014 г.  №  03
                 с. Красномыльское
О внесении изменений в постановление

от 30. 01. 2013 г. № 4
«О порядке создания, реорганизации,

ликвидации муниципальных учреждений

муниципального образования

Красномыльский сельсовет»
_______________________
В связи с экспертным заключением Правительства Курганской области и с целью приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 12. 01. 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», с Федеральным законом от 03. 11. 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.   Внести в постановление Администрации Красномыльского сельсовета от 30. 01. 2013 г. № 4 «О порядке создания, реорганизации, ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования Красномыльский сельсовет» следующие изменения:

1.1.​ В абзаце первом раздела 2 приложения к постановлению слова «Главы сельсовета» заменить словами «Администрации Красномыльского сельсовета»»;

1.2.​ В абзаце третьем раздела 4 приложения к постановлению слова «Главы сельсовета» заменить словами «Администрации Красномыльского сельсовета»;

1.3.​ В абзаце шестом раздела 4 приложения к постановлению слов «Главы» заменить словами «Администрации Красномыльского сельсовета»;

1.4.​ В абзаце первом раздела 3 приложения к постановлению слово «Главой» заменить словами «Администрацией  Красномыльского сельсовета»;

1.5. В абзаце втором раздела 3 приложения к постановлению слова «Главы» заменить словами «Администрации Красномыльского сельсовета»;

1.6. Абзац девятый раздела 3 приложения к постановлению исключить;

1.7. В абзаце восьмом раздела 3 приложения к постановлению слово «их» заменить словом «из».
        2.  Постановление вступает в силу после его обнародования на доске информации в

здании Администрации Красномыльского сельсовета.

  Глава Красномыльского сельсовета:                                                    Г. А. Стародумова